
  

UCHWAŁA NR 89/XIV/25 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w  zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i  zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Gminy Zambrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 209/XVI/20 Rady Gminy Zambrów z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 5509) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2 w ust. 2 lit. i otrzymuje brzmienie: 

„i) odpady budowlane i rozbiórkowe do 1 m3 oraz 1 tony rocznie – limit przypadający na  jedno 

gospodarstwo domowe”;; 

2) 4 § otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 

komunalne od właścicieli nieruchomości lub prowadzącego punkt selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych należy zgłaszać do Urzędu Gminy Zambrów, ul. Fabryczna 8B, 18- 300 Zambrów, 

osobiście, telefonicznie, pisemnie lub za pomocą poczty elektronicznej email: ugz@ugzambrow.pl 

w terminie 3 dni od daty zaistnienia zdarzenia będącego przedmiotem reklamacji.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jolanta Wielgat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 4847

mailto:ugz@ugzambrow.pl

		2025-11-27T13:10:01+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




